Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка-детский сад №17 города Кропоткин
муниципального образования Кавказский район

                                                     ПРИКАЗ № _____

От 31.08.2016г.

«Об утверждении состава
аттестационной комиссии
МАДОУ ЦРР-д/с №17»

  В соответствии приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций осуществляющих образовательную деятельность» и приказом МАДОУ ЦРР-д/с№17 от 28 августа 2015 года № 33-Н «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии МАДОУ ЦРР-д/с №17 для проведения аттестации педагогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка-детский сад №17 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район (Приложение №1).
2. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя заведующего по ВМР МАДОУ ЦРР-д/с№17 г Кропоткин Добрину Елену Викторовну.

Заведующий МАДОУ ЦРР-д/с№17                           Дементьева Л.В.

С приказом ознакомлены:

Добрина Е.В. __________
Дудникова М.А. ___________
Никитова О.И. ____________
Глущенко С.Ю. ___________
Ткаченко О.В. ____________
Ласточкина Н.П. __________
Жарикова О.А. ___________

[bookmark: _GoBack]